
 

 

Pos. UD               Decreto n. 309 

      
      IL RETTORE 
 
Visto   il "Regolamento di ateneo di disciplina del dottorato di ricerca” emanato con  

                                          D.R. n. 182 del 17/03/2020; 

 

Visto il D.R.n.144/2024 con il quale è stata nominata la commissione per l’esame finale del 

dott. Alberto De Alfieri; 

 

Preso Atto  del verbale del Collegio dei docenti del dottorato di ricerca in “Energy Science and 

Engineering” XXXVI ciclo – seduta del 18.03.2024, trasmesso con prot. n.42804 del 

28/03/2024, nel quale si precisa che, per mero errore materiale, la precedente 

commissione era stata nominata solo per il dott. Alberto De Alfieri anziché per i 

dottorandi Alberto De Alfieri, Davide Maria Laudiero, Gabriele Scarpati e Shah 

Musannif;  

 

Preso atto  del summenzionato verbale con il quale sono stati trasmessi i giudizi dei valutatori 

nominati con D.R. 151/2023 e proposti i nominativi dei componenti la commissione 

giudicatrice dell’esame finale dei dott. Davide Maria Laudiero, Gabriele Scarpati e 

Shah Musannif; 

 

Visto   il vigente Statuto; 

DECRETA 

Art.1) Di nominare, per i dott. Alberto De Alfieri, Davide Maria Laudiero, Gabriele Scarpati e Shah Musannif, 

la seguente Commissione per l’esame finale del corso di dottorato di ricerca in “Energy Science and 

Engineering” XXXVI ciclo: 

Membri effettivi: 

Proff: 
Maurizio Sasso, Università degli Studi del Sannio 

Alessandra Perna, Università degli Studi di Cassino e del Lazio meridionale 

Albert De la Fuente Antequera, Universitat Politècnica de Catalunya (UPC, Barcelona TECH) 

 

Membri supplenti: 

Proff: 

Carlo Roselli, Università degli Studi del Sannio 

Andrea Unich, Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 

Sadrolodabaee Payam, Universitat Politècnica de Catalunya (UPC, Barcelona TECH) 

 

Art. 2) Le funzioni di presidente sono affidate al professore più anziano nel ruolo, quelle di segretario al più 

giovane nel ruolo.        

 

              Il Rettore 

                        (Prof. Antonio Garofalo) 


		2024-03-29T12:28:49+0100
	Antonio Garofalo


		2024-04-09T10:33:37+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




